REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 2€ Prot. Tirané, mé 26/04/2024

VENDIM
Nr. 8 |, daté 26/04/2024

Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve t& Universitetit Bujqésor té Tiranés, i cili bazuar ne
R-regulloren »Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, neni 7,
pika 1, pika 2, bazuar né rezultatet e votimit nga anétarét e KIZ-it:

VENDOSI
Shpalljen dhe emerimin e sekretaréve té& KZF-ve t& njésive kryesore, si vijon:

I. Fakulteti i Bujqesise dhe Mjedisit
1. Romina Koto

II.  Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit
1. Zenepe Dafku

I11. Fakulteti i Bioteknologjise dhe Ushqimit
1. Vilma Gurazi

IV. Fakulteti i Shkencave Pyjore
1. Firdus Haveraj

V. Fakulteti i Mjekesise Veterinare
1. Egon Andoni

KOMISIONI m
1. Albert Kopali :
2 TirKusi VWP

3. Shpresim Domi’
4. Alketa Grepcka

Sekretari i KIZ
Edmond k&




